De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 847,240.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 450,760.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 6,018.00

Total 1,304,018.00

**Un  millon trescientos cuatro  mil dieciocho con 00/100 (1,304,018.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.12099-Versión 1 1,304,018.00

Monto de Compromiso
22/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131242529 Impresos Tres Tintas, srl 1,304,018.00

Total 1,304,018.00